ヒ
ー
タ
・
温
調
関
連

●MTCRM （自在・警報機能付コンパクトタイプ）
Order
注文例
型式
MTCH
215
（20）
（19）
（
80
）
16
0
11
170（20）
215 （19）
85
（
80
）
11
16
0
自在・コンパクトタイプ
MTCS　〔単相，AC100V～240V 最大電流20A〕
自在・2連タイプ
MTCD　〔単相，AC100V～240V最大電流20A×2〕
自在・警報機能付コンパクトタイプ
MTCRM　〔単相，AC100V～240V 最大電流20A〕
●従来のPID制御とセルフチューニングの違い
U V A B B
RE S
＋－
AC100～240V
CP
OUTPUT
※ max.20A
AL
TICSSR
INPUT
S E
＋ －締付ねじM4 R
10
V AL
A B B
U
R S E U V
A B B
＋ －
締付ねじM4
10
R S E U V
A B B
＋ －
1CH
締付ねじM4
10
R S T E U V W
A B B
＋ － 締付ねじ
M5
14
R S E U V
A B B
＋ －
2CH